
RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůČíslo2020/04600Českápošta,s.p.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,22599Praha1IČO:47114983DIČ:CZ47114983zastoupen:Mgr.VáclavemNavrátilem,manažeremútvarubezpečnostzapsánvobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejako„Kupující“aIng.KarelPištěk,CSc.-Sovtesesídlem:Kodaňská521/57,Vršovice,10100Praha10IČO:12500984DIČ:CZ530518179bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejako„Prodávající“dálejednotlivějako„Smluvnístrana“,nebospolečnějako„Smluvnístrany“uzavírajívsouladusustanovením§1746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Občanskýzákoník“)tutoRámcovoudohodunadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnanců(dálejen„Smlouva“).PreambuleKupujícíprovedldleinterníchpředpisůvýběrovéřízeníkveřejnézakázce„Tiskárnyprůkazůzaměstnanců“(dálejen„Výběrovéřízení“)nauzavřenítétoSmlouvy.TatoSmlouvajeuzavíránasProdávajícímnazákladěvýsledkuVýběrovéhořízení.RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|1](celkem[|12])



1.?ÚčelapředmětSmlouvy1.1.?ÚčelemtétoSmlouvyjestanovenípodmínekaprávníhorámceprouzavíránídílčíchkupníchsmluvmeziProdávajícímaKupujícímnadodávkuzboží,atonazákladěObjednávekKupujícího(dálejen„Objednávka“).1.2.?PředmětemSmlouvyjestanoveníprávapovinnostíSmluvníchstranpropostuppřiuzavíráníDílčíchsmluv(jakjsoudefinoványníže)naprodejakoupitohotozboží:a)?dodánítiskárenslaminátoremvčetněsoftwaruprokompletnínávrh,kódováníapotiskplastovýchkaret,b)?dodáníspotřebníhomateriáluobjednanéhonazákladětétoSmlouvy,jehožspecifikace,včetnědruhuajakosti,jeuvedenavPřílozeč.1tétoSmlouvy(dáletéžjen„Zboží“).PředmětemSmlouvyjerovněžprováděnízáručníhoservisuZbožípodobuzárukyamimozáručníhoservisuZboží.Bližšíspecifikacezáručníhoamimozáručníhoservisujeuvedenavčlánku7.aPřílozeč.3tétoSmlouvy.(ZbožíazáručníamimozáručníservisZbožídálespolečnětéžjako„Předmětplnění“)1.3.?ProdávajícísezavazujedodatKupujícímuspecifikovanýpočetkusůZbožínazákladěObjednávkydoručenéKupujícímProdávajícímuanásledněuzavřenéDílčísmlouvy.1.4.?Objednávkamusíobsahovatminimálnětytonáležitosti:a)?identifikačníúdajeProdávajícíhoaKupujícího;b)?čísloadatumvystaveníObjednávky;c)?čísloSmlouvy;d)?názevPředmětuplnění(včetněkmenovéhozáznamumateriáluObjednatele=KZM),jehomnožstvíapopis;e)?Cenu;f)?dobuamístododáníPředmětuplnění;ag)?podpisoprávněnéosobyKupujícího.1.5.?Kupujícíjeoprávněn,avšaknikolipovinen,vystavovatdlesvéhouváženíObjednávkyodedneúčinnostitétoSmlouvy.KaždátaktovystavenáObjednávkasepovažujezanávrhnauzavřenídílčíkupnísmlouvy(dálejen„Dílčísmlouva“),zapodmínekstanovenýchtoutoSmlouvou.ProdávajícíjepovinenpísemněpotvrditObjednávkuvelhůtědvou(2)PracovníchdnůodjejíhodoručeníKupujícím.DoručenímpotvrzeníObjednávkyKupujícímudojdekuzavřeníDílčísmlouvy,přičemž,není-livDílčísmlouvěstanovenojinak,aplikujísenaprávaapovinnostiSmluvníchstrandleDílčísmlouvyvcelémrozsahuprávaapovinnostiKupujícíhoaProdávajícíhostanovenátoutoSmlouvou.1.6.?PotvrzeníObjednávkymusíobsahovatminimálnětytonáležitosti:a)?identifikačníúdajeKupujícíhoaProdávajícího;b)?čísloObjednávky,kterájepotvrzována;ac)?podpisoprávněnéosobyProdávajícího.1.7.?Vpřípadě,žeObjednávkanebudesplňovatuvedenéminimálnínáležitosti,máProdávajícípovinnostnatutoskutečnostneprodleněupozornitKupujícího.KupujícíjepotépovinenvystavitnovouObjednávkuaProdávajícíjepovinenjivelhůtědvou(2)Pracovníchdnůodjejíhodoručenípísemněpotvrdit.Není-livodstavci[|3.1]Smlouvystanovenojinak,běžídodacílhůtaodokamžikudoručenítétonovéObjednávky.RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|2](celkem[|12])



1.8.?PotvrzeníObjednávky,kteréobsahujedodatky,výhrady,omezenínebojinézměnysepovažujezaodmítnutíObjednávkyatvořínovýnávrhProdávajícíhonauzavřeníDílčísmlouvy,atoivpřípadětakovéhododatku,výhrady,omezenínebojinézměny,kterépodstatněneměnípodmínkyObjednávky.Dílčísmlouvajevtakovémpřípaděuzavřenapouzetehdy,pokudtentonovýnávrhKupujícípísemněpotvrdíadoručízpětProdávajícímu.1.9.?PočetObjednávekvystavenýchKupujícímneníomezený.Současněplatí,žeKupujícínenípovinenObjednávkuvystavit.1.10.?ProdávajícísezavazujedodatKupujícímuPředmětplněnízapodmínekuvedenýchvtétoSmlouvěavDílčísmlouvěvesjednanémsortimentu,množství,jakostiačaseapřevéstnaKupujícíhovlastnicképrávokeZboží.1.11.?KupujícísezavazujezaplatitzaPředmětplněnídodanývsouladustoutoSmlouvouaDílčísmlouvouCenudlečlánku2.tétoSmlouvy.2.?Cena2.1.?CenazadodávkuPředmětuplněníodpovídásoučinujednotkovýchcenjednotlivýchkusůPředmětuplněníapočtukusůPředmětuplněnídodanýchKupujícímunazákladěDílčísmlouvy(dálejen„Cena“).CenakaždéhojednotlivéhokusuZbožíjeuvedenavPřílozeč.2Smlouvy.2.2.?MaximálnícenaPředmětuplněnídodanéhoaposkytnutéhonazákladětétoSmlouvynesmípřevýšitčástku1.400.000,-KčbezDPH.2.3.?KupujícíneposkytujeProdávajícímujakékolivzálohynaCenu.2.4.?CenakaždéhojednotlivéhokusuPředmětuplněnízahrnujeveškerénákladyProdávajícíhospojenésplněnímSmlouvy,DílčísmlouvyadodánímZbožíKupujícímu.Tatocenajecenoukonečnou,nejvýšepřípustnouanemůžebýtzvýšenabezpředchozíhopísemnéhosouhlasuKupujícího.VceněkaždéhojednotlivéhokusuPředmětuplněníjsouzahrnutyzejména:a)?dopravaZbožíanáhradníchdílůdleodst.2.5.tétoSmlouvydomístaurčenéhoKupujícím;b)?instalaceazprovozněníZbožídleodst.1.2.písm.a)tétoSmlouvyvmístěurčenémKupujícímvčetněseznámenípracovníkůKupujícíhosnávodemkobsluze(zejménaspracovnímifunkcemi,provozemaúdržbouZboží);c)?nákladynabaleníaoznačeníZbožídlepožadavkůKupujícího;d)?clo,celnípoplatky,daně(vyjmaDPH,kterábudepřipočítánavsouladusodst.2.4.VOP)azálohy;e)?recyklačnípoplatkyaekologickálikvidaceZbožíačinnostisníspojené;f)?ZárukazajakostazáručníservisvrozsahustanovenémSmlouvou;ag)?veškeréjinénákladyapoplatkynezbytnéprořádnéplněníSmlouvy.2.5.?Cenamimozáručníhoservisudlečlánku7.aPřílohyč.3tétoSmlouvyjestanovenahodinovousazbouvevýši750,-KčbezDPHapaušálemzavýjezdkmimozáručnímuservisnímuzásahu:a)?naadresePolitickýchvězňů909/4,Praha1,vevýši150,-KčbezDPH,b)?naadreseJateční436/77,ÚstínadLabem,vevýši600,-KčbezDPH.Cenamimozáručníhoservisuzahrnujeveškerénákladyspojenésúkonymimozáručníhoservisu.NáhradnídílybudouúčtoványdleaktuálníhoceníkuProdávajícího,nikolivvšakcenouvyššínežobvyklou.ProdávajícíjepovinenpředložitnavýzvuKupujícíhosvůjaktuálníceníknáhradníchdílů.2.6.?Souhrnnácenavšechnáhradníchdílůúčtovanýchdleodst.2.5.tétoSmlouvyzadobuúčinnostitétoSmlouvynesmípřekročit75.000,-KčbezDPH.RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|3](celkem[|12])



3.?Doba,místoapodmínkydodáváníPředmětuplnění3.1.?Zbožíuvedenépodpísm.a)odst.1.2.tétoSmlouvyjeProdávajícípovinendodatKupujícímunejdéledo8týdnůaZbožíuvedenépodpísm.b)odst.1.2.tétoSmlouvydo2týdnůoddnedoručeníObjednávkyProdávajícímu,atovždyvPracovnídnyvčaseod8:00do16:00hodin.3.2.?MístemdodáníPředmětuplněníje:??Politickýchvězňů909/4,Praha1,??Jateční436/77,ÚstínadLabem,není-livDílčísmlouvěstanovenoKupujícímjinémístododání.3.3.?TermíndodáníamístododáníPředmětuplněnílzezměnitjensvýslovnýmapředchozímsouhlasemobouSmluvníchstran.3.4.?KaždádodávkaZbožíbudevybavenadodacímlistem,kterýbudepotvrzenoběmaSmluvnímistranamipřipředáníapřevzetíZbožíabudesloužitjakoprotokolopředáníapřevzetíZboží(Předávacíprotokol).PřiprotokolárnímpředáníZbožípodpísm.a)odst.1.2.tétoSmlouvypředáProdávajícíKupujícímuvpísemnéforměkekaždémujednotlivémukusuZbožívjednomvyhotovení:??záručnílist;??protokoloinstalaciaseznámenípracovníkůKupujícíhosnávodemkobsluze??návodkobsluzevčeskémjazyce??servisníknížkuZboží4.?Platebnípodmínky4.1.?DaňovédokladyzadodávkyZbožíbudouvystavoványProdávajícímvždydopěti(5)PracovníchdnůodpřevzetícelédodávkyZbožídlepříslušnéDílčísmlouvyabudevnichvyúčtovánoZbožípřevzatéKupujícímbezjakýchkolivvad,cožbudepotvrzenopodpisemPředávacíhoprotokoluKupujícím.4.2.?Splatnostdaňovéhodokladuješedesát(60)kalendářníchdnůodednejehovystaveníProdávajícím.Nedílnousoučástídaňovéhodokladujeoboustranněpodepsanýdodacílist(Předávacíprotokol).4.3.?Daňovédokladyzamimozáručníservisdleodst.7.3.tétoSmlouvybudouvystavoványProdávajícímvždydopěti(5)pracovníchdnůodedneposkytnutímimozáručníhoservisu(servisníhozásahu).Splatnostdaňovýchdokladůzamimozáručníservisješedesát(60)kalendářníchdnůodednevystavenídaňovéhodokladuProdávajícím.Nedílnoupřílohoudaňovéhodokladuzamimozáručníservisbudeservisníprotokolvystavenýdleodst.3.6Přílohyč.3tétoSmlouvyapodepsanýKupujícím.RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|4](celkem[|12])



4.4.?Prodávajícísezavazuje,ženavýzvuKupujícíhobudeakceptovatoboustrannéelektronickézasílánídokladůspojenýchsrealizacínákupu(zejménapísemnévýzvy,daňovédoklady)prostřednictvímportáluSAPAribaNetwork.ProdávajícísezavazujevtakovémpřípadězaregistrovatnaportáleSAPAribaNetwork.KupujícíiniciujeregistraciProdávajícíhokportáluSAPAribaNetworkzaslánímelektronickévýzvynakontaktníe-mailProdávajícího(odst.9.8Smlouvy).Kupujícíprohlašuje,žepropožadovanéaktivityProdávajícíhovrámcinákupníhoprocesujepostačujícíregistracesestandardnímúčtemAribaNetwork,kterýjebezplatný.Je-liProdávajícíjižvSAPAribaNetworkregistrován,paklzeproelektronickoukomunikacivyužítexistujícíAN-ID.4.5.?Nevyzval-liProdávajícíKupujícíhokzasílánídaňovýchdokladůprostřednictvímportáluSAPAribavesmysluodst.4.4tétoSmlouvy,jeProdávajícípovinendaňovédokladyodeslatKupujícímudoporučenýmdopisemnazasílacíadresu:Českápošta,s.p.,Skenovacícentrum,Poštovní1368/20,70106Ostrava1.5.?Zárukazajakost5.1.?ProdávajícíposkytujeKupujícímuZárukuzajakostvdélcetřicetišesti(36)měsícůuZbožíuvedenéhopodpísm.a)odst.1.2.tétoSmlouvyauZbožíuvedenéhopodpísm.b)odst.1.2tétoSmlouvyvdélcedvanácti(12)měsícůodednepřevzetíZbožíKupujícím.Záručnídobaneběžípodobu,pokterouKupujícínemůžeužívatZbožíprojehovady,zakteréodpovídáProdávající.6.?Pojištění6.1.?ProdávajícíjepovinenpoceloudobutrváníSmlouvyaDílčísmlouvymítsjednánopojištěníodpovědnostizaújmyzpůsobenévsouvislostiseSmlouvouaDílčísmlouvouProdávajícímneboosobou,zanižProdávajícíodpovídá,spojistnoučástkounejméněvevýši1.000.000,-Kč.7.?Záručníamimozáručníservis7.1.?ZáručnímservisemserozumíčinnostProdávajícíhopodobutrváníZárukyzajakost,jejímžúčelemjepředevšímodstraněnívadZboží.7.2.?NákladyzačinnostirealizovanévrámcizáručníhoservisujsouzahrnutyvCeně.7.3.?MimozáručnímservisemserozumíčinnostProdávajícíhopodobutrváníZárukyzajakost,jejímžúčelemjeodstraňovánívadZboží,naněžsenevztahujeZárukazajakostaunichžnenídánaodpovědnostProdávajícíhozavadyZboží.7.4.?ProdávajícísezavazujeposkytovatKupujícímuzáručníamimozáručníserviskeZbožívrozsahustanovenémvPřílozeč.3tétoSmlouvy.7.5.?Prodávajícíjepovinenpověřitprováděnímservisníčinnostipouzetysvépracovníky,kteříjsouktomuodbornězpůsobilí.8.?Závěrečnáustanovení8.1?TatoSmlouvanabýváplatnostidnempodpisuoprávněnýmiosobamiobouSmluvníchstranaúčinnostidnemzveřejněnívregistrusmluvpodlezákonač.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Zákonoregistrusmluv“).PlněnípředmětutétoSmlouvyvdoběRámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|5](celkem[|12])



odplatnostiSmlouvydojejíúčinnostisepovažujezaplněnípodletétoSmlouvyaprávaapovinnostiznějvznikléseřídítoutoSmlouvou.8.2?Smlouvaseuzavíránadobuurčitou,atovtrváníčtyřicetiosmi(48)měsícůodednenabytíúčinnostitétoSmlouvy,nebodovyčerpánímaximálnícenydleodst.[|2.2].tétoSmlouvy,podletoho,kterázeskutečnostínastanedříve.Propřípad,žetatoSmlouvaneníuzavíránazapřítomnostiobouSmluvníchstranplatí,žeSmlouvanebudeuzavřena,pokudjiProdávajícípodepíšesjakoukolivzměnoučiodchylkou,byťnepodstatnou,nebododatkem.ToplatíivpřípaděpřipojeníobchodníchpodmínekProdávajícího,kterébudouodporovatsvýmobsahemjakýmkolivzpůsobemtextutétoSmlouvy,případněVšeobecnýmobchodnímpodmínkámKupujícího(dálejen„VOP“).8.3?Smluvnístranyvýslovněpotvrzují,žesivzájemněsdělilyveškeréokolnostidůležitéprouzavřeníSmlouvy.Smluvnístranyprohlašují,žesedohodlyoveškerýchnáležitostechSmlouvy.8.4?Smluvnístranypotvrzují,žesipřiuzavíráníSmlouvyvzájemněsdělilyvšechnyskutkovéaprávníokolnosti,onichžvínebovědětmusítak,abysekaždázeSmluvníchstranmohlapřesvědčitomožnostiuzavřítplatnouSmlouvuaabybylkaždézeSmluvníchstranzřejmýzájemdruhéSmluvnístranySmlouvuuzavřít.8.5?Smluvnístranyberounavědomí,žetatoSmlouvabudeuveřejněnavregistrusmluvdlezákonač.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv(zákonoregistrusmluv).DledohodySmluvníchstranzajistíodeslánítétoSmlouvysprávciregistrusmluvKupující.KupujícíjeoprávněnpředodeslánímSmlouvysprávciregistrusmluvveSmlouvěznečitelnitinformace,naněžsenevztahujeuveřejňovacípovinnostpodlezákonaoregistrusmluv.8.6?TatoSmlouvajevyhotovenavedvou(2)stejnopisechsplatnostíoriginálu,znichžkaždáSmluvnístranaobdržípojednom(1).8.7?KontaktníúdajeSmluvníchstranprodoručováníjsounásledující:KontaktníosobaKupujícího:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKontaktníosobaProdávajícího:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX8.8?NedílnousoučástítétoSmlouvyjsounásledujícípřílohy:Přílohač.1–SpecifikaceZbožíPřílohač.2–CenaPřílohač.3–SpecifikacezáručníhoamimozáručníhoservisuZbožíPřílohač.4–VOP8.8?Smluvnístranypotvrzují,žesestextemVOPseznámilypředpodpisemtétoSmlouvyajejimznámjejichvýznamvsouladuavespojitostiseSmlouvou.DáleSmluvnístranypotvrzují,ževeškerýmustanovenímSmlouvyaVOPplněabezjakýchkoliobtížíporozumělyanepovažujíjezanevýhodná.VOPpředstavujízávaznouanedílnousoučástSmlouvy.8.9?ProdávajícípodpisemtétoSmlouvyvýslovněpřijímánásledujícíustanoveníVOP[3.5.,3.11.,3.13.,5.2.,5.3.,5.7.,6.1.,8.3.,8.5.,12.3.,13.2.,13.3.].RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|6](celkem[|12])



NADŮKAZTOHO,žeSmluvnístranysobsahemSmlouvysouhlasí,rozumíjiazavazujísekjejímuplnění,připojujísvépodpisyaprohlašují,žetatoSmlouvabylauzavřenapodlejejichsvobodnéavážnévůleprostétísně,zejménatísněfinanční.VPrazedne:_____________VPrazedne:_____________________________________________________________________________________________Mgr.VáclavNavrátilIng.KarelPištěkManažerútvarubezpečnostČeskápošta,s.p.ředitel/majitelIng.KarelPištěk,CSc.-SOVTEPage BreakRámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|7](celkem[|12])



Přílohač.1–SpecifikaceZbožíMinimálnípožadavkyzadavatelenatechnickouspecifikaciZboží:a)?TiskárnaslaminátoremPotiskplastovýchkaret,způsobtiskuformousublimačníhopřenosubarviva,barvyaž16,7milionu/256odstínůnabod,rozlišení600dpi,oboustrannýtisk,jednostrannýlaminátor,rovnačkaret,paměť1GB,softwareprokompletnínávrh,Ethernetstandardsinternímtiskovýmserverem,šifrovánídatdlestandartuAES256,rychlosttiskumin.200karet/hodinu.b)?BarevnápáskaPlněbarevnápáskasčernýmrezinovýmpanelem(procca750obrazů)c)?HDPpřenosovýfilm(procca1500obrazů)d)?LaminačnípáskaPolyGuard1.0mil.,HighSecureOrbit,1000laminací,laminačnífólieshologrameme)?Plastovákartabíláplastovákarta(PVC)propotisk,tloušťkakarty0,76mm,velikost85,6x54mm(velikostatloušťkakreditníkarty)f)?Plastovákartasamolepícíbílásamolepícíplastovákarta(PVCpřelepky)sloužíkpolepuplastovýchkaretvelikostikreditníkarty.NosičMylarjeplast,zabraňujícídeformacikartypřitiskuazejménapřilaminacizavysokéteploty.Samolepícíkartyumožňujíopakovanépoužitídrahýchčipovýchkaret.Tloušťkakarty0,254mm,velikost85,6x54mmg)?ČistícísadaprotiskárnuLihovéčistícíkarty,čistícípolštářky,tyčinky,čistícíkartyPage BreakRámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|8](celkem[|12])



Přílohač.2–CenaNázevZbožíNázevstroje/obchodníznačkaJednotkovácenabezDPH(Kč/ks)Tiskárnaslaminátorem94670TiskárnaFARGOHDP6600,600dpi,oboustranná,jednostrannýlaminátor,rovnačkaret,paměť1GB144.868Barevnápáska84911YMCK:Plněbarevnápáskasčernýmrezinovýmpanelem–750obrazů4.510HDPpřenosovýfilm84900HDPpřenosovýfilm–přibližně1,500obrazů2.142Laminačnípáska82702PolyGuard1.0millaminačnípáska,HighSecureOrbit,1000laminací,DTC5500LMX4.284Plastovákarta82136KartaCR-80bílá,UltraCardPremium,0,75mm5,23Plastovákartasamolepící82267KartaCR-80bílá,UltraCard,samolepící-Mylar,0,254mm9,01Čistícísadaprotiskárnu88933Čistícísadaobsahuje4čist.tyčinky,10čist.karet,10čist.polštářkůa3lihovéčist.karty1.071Page BreakRámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|9](celkem[|12])



Přílohač.3–SpecifikacezáručníhoamimozáručníhoservisuZáručníamimozáručníservisZboží1.?ZáručníservisZbožíobsahuje:??odstraněnívšechnahlášenýchporuchaproblémůkromězávad,kteréjsouodstraňoványvrámcimimozáručníhoservisu;??nutnénáhradnídílykodstraněnívšechporuchaproblémůřešenýchvrámcizáruky,mimodílůpodléhajícíchběžnémuopotřebení;??seznámenípracovníkůKupujícíhosnávodemkobsluze(zejménaspracovnímifunkcemi,provozemaúdržbouZboží);Přikaždémservisnímzásahu(záručníservis)jeProdávajícípovinenpracovníkůmKupujícího(obsluze)poskytnouttechnickoukonzultacispočívajícívpopisuvadyajejípříčiny,způsobujejíhoodstraněníamožnostempředejitítakovétovaděsodkazemnarelevantníčástnávodukobsluze.VeškerénákladynazáručníservisZbožípodobuzárukyjsouzahrnutyvCeně.2.?MimozáručníservisZbožízahrnuje:??odstraněnínahlášenýchporuchaproblémůzpůsobenýchnedbalostíobsluhy(zejménapoškozeníZbožícizímpředmětem);??odstraněnízávadZbožízpůsobenýchnedodrženímpokynůvzáručnímlistě,vnávodukobsluzenebovpřípadě,kdyžopravyčizměnynaZbožíbudouprováděnyjinýmiosobami,nežosobamipověřenýmiProdávajícímkservisníčinnosti;??originálnínáhradnídílyvpřípadě,žesenebudejednatozáručníservis,budouvtakovémpřípadědodáványdleobjednávkyKupujícíhoahrazenydleplatnéhoceníkuProdávajícího.3.?Termínyplněníservisníčinnostianahlášenízávady(platíjakproodstraňovánízávadaporuch,naněžsevztahujezáruka,takzávadaporuchodstraňovanýchvrámcimimozáručníhoservisu):3.1?VpřípaděporuchyjeKupujícípovinentutoporuchutelefonicky,následněpísemněe-mailem,nahlásitnakontaktníosobuProdávajícího.3.2?ProdávajícísezavazujenahlásitKupujícímuzpůsob,jakýmbudeporuchaZbožívyřešena,(dáletakéreakčnídobaservisu),nejpozdějivšakdočtyřicetosm(48)hodinodoznámeníporuchyzpůsobemuvedenýmvodst.3.1tétopřílohySmlouvy,přičemždotétodobysezapočítáváveškerýčas,kterýuplynevpracovnídoběod6.00do18.00hodin.Zarozhodujícíjepovažovánonahlášenívadyneboporuchyemailem.VtétolhůtěsdělíProdávajícíKupujícímu,zdasejednáovady,naněžsevztahujezárukačiozávady,kterébudouodstraňoványvrámcimimozáručníhoservisu.Vpřípadě,žesebudejednatozávaduodstraňovanouvrámcimimozáručníhoservisu,sdělíProdávajícíKupujícímupředpokládanoudobutrváníodstraňovánízávadyacenunáhradníchdílůpotřebnýchproodstraněnízávady.Vpřípadě,žeKupujícínebudesposkytnutímmimozáručníhoservisusouhlasit,neníProdávajícíoprávněnmimozáručníservisposkytnoutaKupujícíjeoprávněnzávaduodstranitbezvyužitíProdávajícího.Vpřípadě,žesebudejednatozávaduodstraňovanouvrámcimimozáručníhoservisu,vystavíKupujícínaposkytnutíRámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|10](celkem[|12])



mimozáručníhoservisuobjednávku,kterábudeobsahovatspecifikacimimozáručnízávady,závaznoudobuproodstraněnízávadyacenuzaposkytnutímimozáručníhoservisuvycházejícízesděleníProdávajícího.3.3?Prodávajícísezavazujeodstranitvzniklézávadydočtyřicetiosmi(48)hodinodnahlášenízávady.Dotétolhůtysezapočítáváveškerýčaspracovníchdnů.BezohledunajinépovinnostiProdávajícíhojeProdávajícípoceloudobuodstraňovánívadpovinenpřijmouttakováopatření,kteráodvrátínebezpečívznikuújmyKupujícímu.VpřípaděprodleníProdávajícíhosodstraněnívad(záručníchčimimozáručních)jeKupujícíoprávněnuplatnitsmluvnípokutudlečl.11.1písm.b)VOP.3.4?Servisjeposkytovánnamístě,kdesenacházíservisovanéZboží(pracovištěKupujícího).Vpřípadě,ženenímožnéprovéstopravuvpožadovanélhůtě,jeProdávajícípovinenneprodleněotominformovatKupujícího.Kupujícíjevtakovémpřípaděoprávněnpožadovatbezplatnéposkytnutínáhradníhozbožístejných,případněvyššíchparametrůpodobuopravypůvodníhoZbožíaprodávajícíjepovinentakovétozbožíbezplatnězapůjčitnejpozdějidotří(3)pracovníchdnů.3.5?ProdávajícíjepovinenoznámitpracovníkoviKupujícího,kterýoprovedeníservisníhozásahupožádal,způsobvyřešenízávadyzpůsobem,kterýsiSmluvnístranydohodnoupřinahlášenízávady.Vpřípadě,ženenítentozpůsobdomluven,můžesiProdávajícízvolitjedenztěchtozpůsobů:??telefonicky,následněpísemně;??e-mailem.3.6?Prodávajícíjepovinennakaždouservisníčinnostvystavitservisníprotokolaevidovatveškeréservisnízásahyvservisníknížce,kterábudepřiloženakekaždémuinstalovanémuZboží.Servisníprotokolvztahujícísekmimozáručnímuservisubudenedílnousoučástífakturyzamimozáručníservis.Pracovník,pověřenýservisníčinností,sevždyprokážeplatnýmpověřenímProdávajícího.Page BreakRámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|11](celkem[|12])



Přílohač.4–VOP(Tatostranajeúmyslněponechánaprázdná.VOPnásledujínadalšístraně)RámcovádohodanadodávkuaservistiskárenprůkazůzaměstnancůStrana[|12](celkem[|12])


